2005级部分学生转专业公示
根据《南京财经大学学生学籍管理条例》第十六条第五款（南财大教字[2005]119号文）和《关于2005级有关专业本科生在二年级末转专业的实施办法》（南财教字[2007]11号文）规定，经审核，拟同意2005级在籍180名本科学生转入相关专业学习，现将名单予以公示。公示时间2007年5月22日至2007年5月30日。若公示对象不符合转专业条件，可以通过来信、来电、来访等形式向教务处反映（联系电话： 84028563）。
附件:1.南京财经大学2005级专业组内转专业学生名单
2.南京财经大学2005级5%优秀学生转专业名单
     3.南京财经大学2005级专业组内转专业学生名单(红山学院)

4.南京财经大学2005级5%优秀学生转专业名单(红山学院)
                              二○○七年五月二十二日
附件1
南京财经大学2005级专业组内转专业学生名单

	序号
	姓名
	学号
	原专业
	转入专业
	编入班级
	备注

	01
	周  环
	2113005220
	公共事业管理
	劳动与社会保障
	劳社保051
	公共管理系

	02
	马梦姣
	2113005108
	公共事业管理
	劳动与社会保障
	劳社保052
	公共管理系

	03
	刘  璠
	2081605104
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安051
	食品科学与工程学院

	04
	吕耸娜
	2081605106
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安051
	食品科学与工程学院

	05
	薛晓倩
	2081605115
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安051
	食品科学与工程学院

	06
	张  丹
	2081605119
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安051
	食品科学与工程学院

	07
	周丽琴
	2081605124
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安051
	食品科学与工程学院

	08
	郝  睿
	2081605129
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安051
	食品科学与工程学院

	09
	朱  冰
	2081605139
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安051
	食品科学与工程学院

	10
	许元元
	2081604217
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安052
	食品科学与工程学院

	11
	顾  洁
	2081605204
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安052
	食品科学与工程学院

	12
	倪玉桦
	2081605217
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安052
	食品科学与工程学院

	13
	牛艳苓
	2081605218
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安052
	食品科学与工程学院

	14
	谭小玉
	2081605220
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安052
	食品科学与工程学院

	15
	王  悦
	2081605222
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安052
	食品科学与工程学院

	16
	曹  荣
	2081605226
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	食安052
	食品科学与工程学院

	17
	童红雨
	2081605127
	食品质量与安全
	食品科学与工程
	食工051
	食品科学与工程学院

	18
	张慧琳
	2111105130
	旅游管理
	工商管理
	工商051
	工商管理学院

	19
	侯茂林
	2111005138
	人力资源管理
	工商管理
	工商051
	工商管理学院

	20
	岳旖旎
	2020305119
	贸易经济
	国际经济与贸易
	国贸051
	国际经贸学院

	21
	高  钦
	2020305104
	贸易经济
	国际经济与贸易
	国贸054
	国际经贸学院

	22
	周雄雄
	2020305150
	贸易经济
	国际经济与贸易
	国贸052
	国际经贸学院

	23
	王琦琳
	2020305212
	贸易经济
	国际经济与贸易
	国贸053
	国际经贸学院

	24
	李树悦
	2023205108
	电子商务
	国际经济与贸易
	国贸052
	国际经贸学院

	25
	卞红琴
	2020605101
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	26
	曹玉娟
	2020605102
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	27
	陈  婷
	2020605103
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	28
	关晶俊
	2020605105
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	29
	胡岚媚
	2020605106
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	30
	蒋萍萍
	2020605110
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	31
	蒋姗姗
	2020605111
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	32
	凌  云
	2020605112
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	33
	陆宣知
	2020605113
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	34
	闵  珍
	2020605114
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	35
	潘  佳
	2020605115
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	36
	戚晨雪
	2020605116
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	37
	王鹏燕
	2020605122
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	38
	王天婧
	2020605123
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	39
	魏  玮
	2020605124
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

	40
	谢  丹
	2020605125
	财政学
	税务
	税务051
	财政与税务学院

第1页/共3页

南京财经大学2005级专业组内转专业学生名单

第2页/共3页

	序号
	姓名
	学号
	原专业
	转入专业
	编入班级
	备注

	41
	张荷薪
	2020605128
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	42
	周  云
	2020605130
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	43
	高  原
	2020605136
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	44
	刘  波
	2020605140
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	45
	刘东亮
	2020605141
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	46
	姚元峰
	2020605154
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	47
	郭莺莺
	2020605204
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	48
	姜莉莉
	2020605209
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	49
	刘君君
	2020605211
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	50
	吕晶晶
	2020605212
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	51
	马  珣
	2020605214
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	52
	孙  鑫
	2020605217
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	53
	王冰洁
	2020605219
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	54
	杨  阳
	2020605226
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	55
	张若愚
	2020605228
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	56
	邹雅娟
	2020605230
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	57
	华  东
	2020605237
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	58
	鲁晨嘉
	2020605241
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	59
	钱忠坡
	2020605243
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	60
	苏荣杰
	2020605245
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	61
	唐珂珂
	2020605247
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	62
	唐义宽
	2020605248
	财政学
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	63
	于连帅
	2020605253
	财政学
	税务
	税务053
	财政与税务学院

	64
	倪程悦
	2023504138
	税务
	财政学
	财政051
	财政与税务学院

	65
	李  聪
	2023405104
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	66
	李  娟
	2023405106
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	67
	刘瑞佳
	2023405111
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	68
	钱佳琳
	2023405114
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	69
	韦  钰
	2023405118
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	70
	钟  晨
	2023405128
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	71
	缪茂晟
	2023405139
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	72
	张晓亮
	2023405147
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	73
	郑德安
	2023405149
	保险
	金融学
	金融051
	金融学院

	74
	卞聪聪
	2023405201
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

	75
	刘津宜
	2023405212
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

	76
	宁  玉
	2023405217
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

	77
	孙  静
	2023405220
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

	78
	徐金玲
	2023405223
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

	79
	李鑫海
	2023405233
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

	80
	牛晓东
	2023405236
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

南京财经大学2005级专业组内转专业学生名单

第3页/共3页

	序号
	姓名
	学号
	原专业
	转入专业
	编入班级
	备注

	81
	亓 飞
	2023405238
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

	82
	袁 杰
	2023405242
	保险
	金融学
	金融052
	金融学院

	83
	杨  洋
	2023405124
	保险
	金融学
	金融工052
	金融学院

	84
	李  霓
	2023405108
	保险
	金融学
	金融工052
	金融学院

	85
	崔付才
	2023405131
	保险
	金融学
	金融053
	金融学院

	86
	胡  威
	2110805245
	财务管理
	会计学
	会计053
	会计学院

	87
	刘  恒
	2110805248
	财务管理
	会计学
	会计053
	会计学院

	88
	王  岚
	2020105118
	经济学
	统计学
	统计052
	经济学院

	89
	王一
	2113105143
	管理科学
	工商管理
	工商051
	工商管理学院

附件2

南京财经大学2005级5%优秀学生转专业名单

	序号
	姓名
	学号
	原专业
	转入转业
	拟编入班级
	备注

	01
	盖  伟
	2020305103
	贸易经济
	金融学
	金融053
	金融学院

	02
	赵艳姣
	2020305122
	贸易经济
	金融学
	金融053
	金融学院

	03
	孙  俊
	2020305138
	贸易经济
	金融学
	金融053
	金融学院

	04
	周加桂
	2020305149
	贸易经济
	金融学
	金融053
	金融学院

	05
	黄  玮
	2023205105
	电子商务
	金融学
	金融053
	金融学院

	06
	丁霖洁
	2112905101
	劳动与社会保障
	金融学
	金融053
	金融学院

	07
	崔文华
	2112905232
	劳动与社会保障
	金融学
	金融053
	金融学院

	08
	魏光谱
	2113005145
	公共事业管理
	国际经济与贸易
	国贸054
	国际经贸学院

	09
	方  翔
	2113005129
	公共事业管理
	税务
	税务052
	财政与税务学院

	10
	黄  伟
	2023905110
	金融工程
	会计学
	会计052
	会计学院

	11
	陈丽君
	2111205201
	市场营销
	会计学
	会计053
	会计学院

	12
	谭  梅
	2111205423
	市场营销
	会计学
	会计053
	会计学院

	13
	程春艳
	2112905202
	劳动与社会保障
	会计学
	会计053
	会计学院

	14
	季丽君
	2073305107
	数学与应用数学
	会计学
	会计063
	会计学院

	15
	史嫣洁
	2113105116
	管理科学
	会计学
	会计052
	会计学院

	16
	唐净蕊
	2113005113
	公共事业管理
	财务管理
	财管052
	会计学院

	17
	张珊珊
	2112905123
	劳动与社会保障
	财务管理
	财管052
	会计学院

	18
	唐佳妍
	2113005112
	公共事业管理
	审计学
	审计052
	会计学院

	19
	张灵燕
	2110905220
	劳动与社会保障
	审计学
	审计052
	会计学院

	20
	孙笑非
	2113105117
	管理科学
	会计学
	会计053
	会计学院

	21
	黄  慧
	2113105106
	管理科学
	英语
	待定
	外语系

    共1页
附件3
南京财经大学2005级专业组内转专业学生名单

红山学院                                                        第1页/共2页
	序号
	姓名
	学号
	原专业
	转入专业
	编入班级
	备注

	01
	邱明珠
	2020305A18
	贸易经济
	国际经济与贸易
	国贸05A

	02
	潘宜江
	2020305A39
	贸经经济
	国际经济与贸易
	国贸05A

	03
	王宁宁
	2020305B16
	贸易经济
	国际经济与贸易
	国贸05B

	04
	张明敏
	2020305B24
	贸易经济
	国际经济与贸易
	国贸05B

	05
	严  安
	2020305B42
	贸易经济
	国际经济与贸易
	国贸05B

	06
	金嫣娟
	2020205A06
	国际经济与贸易
	贸易经济
	贸经05B

	07
	庞晓丹
	2020205B16
	国际经济与贸易
	贸易经济
	贸经05B

	08
	陈菊华
	2023405A04
	保险
	金融学
	金融05D

	09
	陈昱昀
	2023405A06
	保险
	金融学
	金融05D

	10
	黄婷婷
	2023405A10
	保险
	金融学
	金融05D

	11
	孔晓莹
	2023405A13
	保险
	金融学
	金融05D

	12
	李霁芸
	2023405A14
	保险
	金融学
	金融05D

	13
	李  晶
	2023405A15
	保险
	金融学
	金融05D

	14
	刘  雯
	2023405A16
	保险
	金融学
	金融05D

	15
	马  琦
	2023405A18
	保险
	金融学
	金融05D

	16
	倪  萌
	2023405A19
	保险
	金融学
	金融05D

	17
	潘莺芝
	2023405A20
	保险
	金融学
	金融05D

	18
	孙  燕
	2023405A22
	保险
	金融学
	金融05D

	19
	汪  垠
	2023405A24
	保险
	金融学
	金融05D

	20
	吴  吟
	2023405A26
	保险
	金融学
	金融05D

	21
	徐  蕾
	2023405A27
	保险
	金融学
	金融05D

	22
	许  丹
	2023405A28
	保险
	金融学
	金融05D

	23
	殷晓钰
	2023405A29
	保险
	金融学
	金融05D

	24
	张思琦
	2023405A32
	保险
	金融学
	金融05D

	25
	仲曦娟
	2023405A34
	保险
	金融学
	金融05D

	26
	朱晓霞
	2023405A36
	保险
	金融学
	金融05D

	27
	朱  瑛
	2023405A37
	保险
	金融学
	金融05D

	28
	戴平锋
	2023405A38
	保险
	金融学
	金融05D

	29
	王  磊
	2023405A42
	保险
	金融学
	金融05D

	30
	吴晓鹤
	2023405A44
	保险
	金融学
	金融05D

	31
	许孟斐
	2023405A45
	保险
	金融学
	金融05D

	32
	柏  楠
	2023405B01
	保险
	金融学
	金融05D

	33
	冯  超
	2023405B03
	保险
	金融学
	金融05D

	34
	高娴婧
	2023405B04
	保险
	金融学
	金融05D

	35
	胡昕雯
	2023405B06
	保险
	金融学
	金融05D

	36
	黄建雯
	2023405B07
	保险
	金融学
	金融05D

	37
	解  为
	2023405B08
	保险
	金融学
	金融05D

	38
	金  溢
	2023405B09
	保险
	金融学
	金融05D

	39
	李  祾
	2023405B10
	保险
	金融学
	金融05D

	40
	李思莹
	2023405B11
	保险
	金融学
	金融05D

	41
	庞丽媛
	2023405B12
	保险
	金融学
	金融05D

	42
	钱  玲
	2023405B13
	保险
	金融学
	金融05D

	43
	秦  莹
	2023405B14
	保险
	金融学
	金融05D

南京财经大学2005级专业组内转专业学生名单

红山学院                                                        第2页/共2页

	序号
	姓名
	学号
	原专业
	转入专业
	编入班级
	备注

	44
	沈菲菲
	2023405B15
	保险
	金融学
	金融05D

	45
	沈姣姣
	2023405B16
	保险
	金融学
	金融05D

	46
	沈娇娜
	2023405B17
	保险
	金融学
	金融05D

	47
	沈燕萍
	2023405B18
	保险
	金融学
	金融05D

	48
	唐戴倩
	2023405B21
	保险
	金融学
	金融05D

	49
	唐佳妮
	2023405B22
	保险
	金融学
	金融05D

	50
	巫  艺
	2023405B25
	保险
	金融学
	金融05D

	51
	杨乐生
	2023405B28
	保险
	金融学
	金融05D

	52
	杨旖旎
	2023405B29
	保险
	金融学
	金融05D

	53
	张  静
	2023405B32
	保险
	金融学
	金融05D

	54
	周小影
	2023405B33
	保险
	金融学
	金融05D

	55
	周月婵
	2023405B34
	保险
	金融学
	金融05D

	56
	刘一民
	2023405B40
	保险
	金融学
	金融05D

	57
	沈贤彬
	2023405B42
	保险
	金融学
	金融05D

	58
	杨楠楠
	2023405B45
	保险
	金融学
	金融05D

	59
	岳  峰
	2023405B46
	保险
	金融学
	金融05D

	60
	高  旻
	2110805B05
	财务管理
	会计学
	会计05B

	61
	李婷婷
	2110805B16
	财务管理
	会计学
	会计05B

	62
	李  燕
	2110805B17
	财务管理
	会计学
	会计05B

	63
	袁红兰
	2110805A37
	财务管理
	会计学
	会计05C

	64
	周  丽
	2110805A43
	财务管理
	会计学
	会计05C

	65
	张  飞
	2110805A50
	财务管理
	会计学
	会计05C

附件4
南京财经大学2005级5%优秀学生转专业名单
	序号
	姓名
	学号
	原专业
	转入转业
	拟编入班级
	备注

	01
	蒋明慧
	2110905A08
	工商管理
	金融学
	金融05A

	02
	于春彦
	2020205B26
	国际经济与贸易
	金融学
	金融05A

	03
	朱寅茗
	2023405B37
	保险
	国际经济与贸易
	国贸05B

	04
	陈  倩
	2110905A01
	工商管理
	审计学
	审计05C

	05
	俞  莉
	2023405A30
	保险
	会计学
	会计05A

	06
	张若晨
	2023405A31
	保险
	会计学
	会计05B

	07
	刘芳淳
	2110905A11
	工商管理
	会计学
	会计05C

	08
	刘  静
	2110905A12
	工商管理
	会计学
	会计05D

	09
	吴  珊
	211100A32
	人力资源管理
	会计学
	会计05E

	10
	邹晶英
	2020205B34
	国际经济与贸易
	会计学
	会计05D

	11
	赵  杰
	2020505A28
	金融学
	会计学
	会计05E

	12
	朱燕华
	2020505A29
	金融学
	会计学
	会计05E

	13
	赵  秀
	2023205A37
	电子商务
	会计学
	会计05A

	14
	沈  莉
	2023205A21
	电子商务
	会计学
	会计05B

	15
	安  慧
	2023205A01
	电子商务
	会计学
	会计05C

红山学院                                                              共1页